
 

 
 

Váš dopis značka / ze dne 

 

Naše značka 

 

Vyřizuje / linka 

 

V Pardubicích 

 K Č.j.:SUSPK/ 

742/2022 

Bc. Filípková K. 

466052718 

10. března 2022 

 

Věc:  Zadávací řízení na veřejnou zakázku zadávanou ve zjednodušeném podlimitním 

řízení: 

„Oprava silnice III/3124 Rozsocha - Velká Skrovnice“      

 Oznámení o výběru dodavatele a oznámení o výsledku hodnocení nabídek 

 

 Na základě Rozhodnutí zadavatele ze dne 10. března 2022 Vám tímto sděluji výsledek 

zadávacího řízení na realizaci výše uvedené veřejné zakázky.  

 

Dne 15. února 2022 neprodleně po skončení lhůty pro podání nabídek bylo na adrese Zadavatele 

Doubravice 98, 533 53 Pardubice, provedeno hodnocení nabídek k veřejné zakázce s názvem 

„Oprava silnice III/3124 Rozsocha - Velká Skrovnice“, zadávanou dle zákona č. 134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „Zákon“) ve zjednodušeném podlimitním 

řízení.  

 

Přítomní členové hodnotící komise: 

Ing. Radim Malát, Ing. Jiří Synek, Ing. Mojmír Myšák 

 

Seznam podaných nabídek: 

Nabídka č. 1 účastníka Společnost silnice Rozsocha - Velká Skrovnice, MADOS MT s.r.o., 

Lupenice 51, 517 41 Kostelec nad Orlicí, IČ: 252 97 899 a SaM silnice a mosty Litomyšl, a.s., 

Sokolovská 94, 570 01 Litomyšl, IČ: 252 74 104 

Nabídka č. 2 účastníka STRABAG a.s., Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5, IČ: 608 38 744. 

 

Nabídky navržené na vyřazení:  

--- 

Důvod vyřazení:  

--- 

 

Seznam hodnocených nabídek: 

Nabídka č. 1 účastníka Společnost silnice Rozsocha - Velká Skrovnice, MADOS MT s.r.o., 

Lupenice 51, 517 41 Kostelec nad Orlicí, IČ: 252 97 899 a SaM silnice a mosty Litomyšl, a.s., 

Sokolovská 94, 570 01 Litomyšl, IČ: 252 74 104 

Nabídka č. 2 účastníka STRABAG a.s., Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5, IČ: 608 38 744. 

 

Zadavatel v Zadávací dokumentaci stanovil ekonomickou výhodnost nabídek, hodnotícím 

kritériem byla nejnižší celková nabídková cena v Kč bez DPH.  

Nabídková cena byla stanovena v Kč bez DPH součtem cen všech položek Rozpočtu Zakázky č. 

1 a Zakázky č. 2, uvedená s přesností na dvě desetinná místa.  

Za nejvýhodnější nabídku byla považována nabídka s celkovou nejnižší nabídkovou cenou. 

 

 



Pro hodnocení byly rozhodné ceny bez DPH V Kč. 

 

Jako ekonomicky nejvýhodnější nabídka byla vyhodnocena nabídka účastníka: 

 

Obchodní firma nebo název: Společnost silnice Rozsocha – Velká Skrovnice, MADOS MT 

s.r.o. a SaM silnice a mosty Litomyšl a.s. 

Sídlo: Lupenice 51, 517 41 Kostelec nad Orlicí 

Právní forma: společnost 

IČ: 252 97 899 

 

Celková nabídková cena bez DPH: 41 009 366,31 Kč 

 

 

Pořadí ostatních účastníků: 

2. STRABAG a.s., Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5, IČ: 608 38 744 

Celková nabídková cena bez DPH: 41 759 433,34 Kč 

 

 

Vybraný dodavatel splnil stanovené podmínky účasti v zadávacím řízení, stanovené zákonem i 

Zadavatelem uvedených v Zadávací dokumentaci. V souladu s § 122, odst. 4 Zákona prověřil 

Zadavatel majetkovou strukturu dodavatele a zjistil údaje o jeho skutečném majiteli.  

 

Nabídka č. 1 účastníka  „Společnost silnice Rozsocha - Velká Skrovnice“, MADOS MT s.r.o., 

Lupenice 51, 517 41 Kostelec nad Orlicí, IČ: 252 97 899 a SaM silnice a mosty Litomyšl, a.s., 

Sokolovská 94, 570 01 Litomyšl, IČ: 252 74 104 byla vybrána jako vítězná nabídka zadávacího 

řízení s názvem „Oprava silnice III/3124 Rozsocha - Velká Skrovnice“.  

Zastupitelstvo Obce Orlické Podhůří dne 9.3.2022 schválilo vybraného dodavatele. 

Proti Rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele lze podat námitky podle ust. § 242 ZZVZ. 

Námitky musí být doručeny ve lhůtě 15 dnů ode dne doručení tohoto oznámení. Zadavatel si 

v Zadávací dokumentaci vyhradil právo uveřejnit Oznámení o výběru dodavatele na profilu 

zadavatele, den uveřejnění je tudíž i dnem doručení. 
 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                    ……………………………....... 

                                                                                                 Ing. Miroslav Němec 

                                                                                         ředitel Správy a údržby silnic Pk 


		2022-03-10T08:13:05+0100
	Ing. Miroslav Němec




